МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 25.03.2025 № 178
г. Одинцово

О проведении семинара
ОМО учителей математики

В целях совершенствования методической работы в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25.03.2025 г. в 19.00 дистанционный семинар для учителей
математики на тему: «Методика обучения решению задач с параметрами. Из
опыта работы». Занятие №11».
Лектор - Наумова М.П., учитель математики МБОУ Одинцовского лицея №2.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развитие образования» Гамову Е.Р.

Директор МБУ ДНО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»